
 1 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 19 stycznia 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Dyrektorzy, prezesi i pracownicy jednostek miejskich. 

7. Zarząd Osiedla Warszów. 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 
 

Posiedzenie w dniu 19 stycznia 2023 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził w trybie hybrydowym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir 

Nowicki.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 9 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad. pkt 2 – Przygotowanie Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. (tabor autobusowy, stan 

zatrudnienia kierowców, proponowane rozwiązania tras autobusowych wraz z rozkładem 

jazdy, analiza problemów). 
 

Informację w formie prezentacji przedstawił Prezes Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o.  

w Świnoujściu Pan Rafał Łysiak. 

Dyskusja, w trakcie której poruszono tematy dotyczące: 

 linii autobusowych dziennych i nocnych, 

 taboru autobusowego, 

 częstotliwości kursowania linii autobusowych przez tunel, 

 skomunikowania autobusów z promami i pociągami, 

 parkingów buforowych P+R, 

 sposobu informacji pasażerów o zmianie rozkładu jazdy autobusów. 

 

Ad. pkt 3 – Funkcjonowanie Żeglugi Świnoujście i przeprawy promowej po otwarciu tunelu 

(propozycje rozwiązań, analiza problemów). 
 

Informację w formie prezentacji przedstawił Dyrektor Żeglugi Świnoujskiej Pan Paweł 

Szynkaruk. 

Dyskusja, w trakcie której poruszono tematy dotyczące: 

 funkcjonowania promów po otwarciu tunelu, 

 rozkładu kursowania promów w godzinach nocnych, 

 skomunikowania promów z pociągami, 

 kursowania promów w razie zamknięcia tunelu, 

 stanu zatrudnienia po reorganizacji Żeglugi Świnoujskiej, 

 sposobu informacji pasażerów o zmianie organizacji przeprawy promowej. 
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Ad. pkt 4 – Stan przygotowania Zarządu Dróg Miejskich do obsługi tunelu (koordynacja 

działań, stan zatrudnienia personelu, analiza problemów). 
 

Informację w formie prezentacji przedstawił Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Świnoujściu 

Pan Paweł Szynkaruk. 

Dyskusja, w trakcie której ustalono, że w kwietniu 2023 r. komisja ponownie zajmie się tematami 

omawianymi na posiedzeniu komisji w dniu 19 stycznia 2023 r. 
 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski 
 

Radna Joanna Agatowska zwróciła się z zapytaniem kiedy odbędzie się posiedzenie dotyczące 

pozostałych tematów zawartych we wniosku radnych z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki poinformował, że takie 

posiedzenie odbędzie się po LXXIV sesji Rady Miasta. Na posiedzeniu oprócz tematów zawartych 

we wniosku, będzie punkt dotyczący informacji o stanie realizacji drogi ekspresowej S3. 

Dyskusja. 

 
 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir 

Nowicki zamknął posiedzenie Komisji w dniu 19 stycznia 2023 roku o godz. 1644. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 

 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


